
ZARZĄDZENIE NR 255/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz §15 pkt 2 lit. b Uchwały nr IV-2/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 29 stycznia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2015 Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje:

§ 1. W dochodach budżetu Gminy Wołomin na rok 2015 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr IV-2/2015 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Wołomin na rok 
2015, wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wydatkach budżetu Gminy Wołomin na rok 2015 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr IV-2/2015 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Wołomin na rok 
2015 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr IV-2/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Wołomin na rok 2015 wprowadza się zmiany 
określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr IV-2/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Wołomin na rok 2015 wprowadza się zmiany 
określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: E8C103AE-45AC-483B-AFF4-D895693273A4. Uchwalony Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2015

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

751 37 594,00 34 120,00 71 714,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 37 594,00 34 120,00 71 714,00

2010 37 594,00 34 120,00 71 714,00

852 Pomoc społeczna 499 000,00 104 000,00 603 000,00

85295 Pozostała działalność 499 000,00 104 000,00 603 000,00

2030 499 000,00 104 000,00 603 000,00

Razem: 138 120,00

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina                 
Nr 255/2015 z dnia 04.09.2015

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

536 594,00 674 714,00

Id: E8C103AE-45AC-483B-AFF4-D895693273A4. Uchwalony Strona 2



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2015

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 0,00 34 120,00 34 120,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 34 120,00 34 120,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 34 120,00 34 120,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 35 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 211,00 - 6 810,00 271 401,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 283 987,00 60 500,00 344 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 465 358,00 - 14 550,00 450 808,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 370,00 - 1 010,00 27 360,00

4430 Różne opłaty i składki 43 050,00 - 2 480,00 40 570,00

80104 Przedszkola 2 310,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 164,00 3 010,00 98 174,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 000,00 - 3 000,00 18 000,00

4260 Zakup energii 430 000,00 10 250,00 440 250,00

4270 Zakup usług remontowych 203 150,00 - 21 000,00 182 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 700,00 14 000,00 138 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 302,00 50,00 15 352,00

80110 Gimnazja - 11 840,00

4260 Zakup energii 694 900,00 - 19 230,00 675 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00 10 550,00 151 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 300,00 - 670,00 12 630,00

4430 Różne opłaty i składki 28 640,00 - 2 490,00 26 150,00

80120 Licea ogólnokształcące - 26 120,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina               
Nr 255/2015 z dnia 04.09.2015

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 110 332,00 3 110 332,00

1 098 976,00 1 134 626,00

890 316,00 892 626,00

877 840,00 866 000,00

243 200,00 217 080,00

Id: E8C103AE-45AC-483B-AFF4-D895693273A4. Uchwalony Strona 3



4260 Zakup energii 230 000,00 - 20 000,00 210 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 200,00 - 3 120,00 3 080,00

852 Pomoc społeczna 1 187 883,00 104 000,00 1 291 883,00

85295 Pozostała działalność 1 187 883,00 104 000,00 1 291 883,00

3110 Świadczenia społeczne 1 187 883,00 104 000,00 1 291 883,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 486,00 - 30 000,00 258 486,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 - 15 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 687 000,00 45 000,00 732 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe - 1 427,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 216,00 - 921,00 59 295,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 - 506,00 12 494,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 427,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 899,00 - 4 520,00 66 379,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 165 500,00 22 000,00 187 500,00

4270 Zakup usług remontowych 280 000,00 - 16 053,00 263 947,00

Razem: 138 120,00

1 065 486,00 1 065 486,00

1 065 486,00 1 065 486,00

589 615,00 589 615,00

73 216,00 71 789,00

516 399,00 517 826,00

5 953 316,00 6 091 436,00

Id: E8C103AE-45AC-483B-AFF4-D895693273A4. Uchwalony Strona 4



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 059,00 0,00 5 059,00

01095 Pozostała działalność 5 059,00 0,00 5 059,00

2010 5 059,00 0,00 5 059,00

750 Administracja publiczna 333 691,00 0,00 333 691,00

75011 Urzędy wojewódzkie 333 691,00 0,00 333 691,00

2010 333 691,00 0,00 333 691,00

751 193 571,00 34 120,00 227 691,00

75101 8 552,00 0,00 8 552,00

2010 8 552,00 0,00 8 552,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 147 425,00 0,00 147 425,00

2010 147 425,00 0,00 147 425,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 37 594,00 34 120,00 71 714,00

2010 37 594,00 34 120,00 71 714,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 0,00 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 0,00 1 000,00

Załącznik Nr 3  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina                 
Nr 255/2015 z dnia 04.09.2015

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Id: E8C103AE-45AC-483B-AFF4-D895693273A4. Uchwalony Strona 5



2010 1 000,00 0,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 391 790,00 0,00 391 790,00

80101 Szkoły podstawowe 221 019,00 0,00 221 019,00

2010 221 019,00 0,00 221 019,00

80110 Gimnazja 159 771,00 0,00 159 771,00

2010 159 771,00 0,00 159 771,00

80150 11 000,00 0,00 11 000,00

2010 11 000,00 0,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 9 051 011,00 0,00 9 051 011,00

85212 8 870 000,00 0,00 8 870 000,00

2010 8 870 000,00 0,00 8 870 000,00

85213 83 300,00 0,00 83 300,00

2010 83 300,00 0,00 83 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 202,00 0,00 1 202,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Id: E8C103AE-45AC-483B-AFF4-D895693273A4. Uchwalony Strona 6



2010 1 202,00 0,00 1 202,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 557,00 0,00 557,00

2010 557,00 0,00 557,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 504,00 0,00 59 504,00

2010 59 504,00 0,00 59 504,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 30 000,00 0,00 30 000,00

2010 30 000,00 0,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 6 448,00 0,00 6 448,00

2010 6 448,00 0,00 6 448,00

Razem: 9 976 122,00 34 120,00 10 010 242,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Id: E8C103AE-45AC-483B-AFF4-D895693273A4. Uchwalony Strona 7



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 059,00 0,00 5 059,00

01095 Pozostała działalność 5 059,00 0,00 5 059,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 4 959,00 0,00 4 959,00

750 Administracja publiczna 333 691,00 0,00 333 691,00

75011 Urzędy wojewódzkie 333 691,00 0,00 333 691,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 000,00 0,00 255 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 626,00 0,00 30 626,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 817,00 0,00 41 817,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 248,00 0,00 6 248,00

751 193 571,00 34 120,00 227 691,00

75101 8 552,00 0,00 8 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 152,00 0,00 7 152,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 224,00 0,00 1 224,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 176,00 0,00 176,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 147 425,00 0,00 147 425,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 82 400,00 0,00 82 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 474,00 0,00 7 474,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 740,00 0,00 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 400,00 0,00 51 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 998,00 0,00 2 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 013,00 0,00 2 013,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 0,00 400,00

Załącznik Nr 4  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina                  
Nr 255/2015 z dnia 04.09.2015

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Id: E8C103AE-45AC-483B-AFF4-D895693273A4. Uchwalony Strona 8



4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 37 594,00 34 120,00 71 714,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 34 120,00 34 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 075,00 0,00 4 075,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 570,00 0,00 570,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 350,00 0,00 28 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 599,00 0,00 3 599,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 0,00 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 391 790,00 0,00 391 790,00

80101 Szkoły podstawowe 221 019,00 0,00 221 019,00

2830 2 203,00 0,00 2 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 189,00 0,00 2 189,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 216 627,00 0,00 216 627,00

80110 Gimnazja 159 771,00 0,00 159 771,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 565,00 0,00 1 565,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 158 206,00 0,00 158 206,00

80150 11 000,00 0,00 11 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

Id: E8C103AE-45AC-483B-AFF4-D895693273A4. Uchwalony Strona 9



2830 1 760,00 0,00 1 760,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 240,00 0,00 9 240,00

852 Pomoc społeczna 9 051 011,00 0,00 9 051 011,00

85212 8 870 000,00 0,00 8 870 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 045 190,00 0,00 8 045 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 007,00 0,00 246 007,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 093,00 0,00 20 093,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 558 710,00 0,00 558 710,00

85213 83 300,00 0,00 83 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 83 300,00 0,00 83 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 202,00 0,00 1 202,00

3110 Świadczenia społeczne 1 178,00 0,00 1 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 24,00 0,00 24,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 557,00 0,00 557,00

3110 Świadczenia społeczne 548,00 0,00 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 0,00 9,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 504,00 0,00 59 504,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 504,00 0,00 59 504,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 30 000,00 0,00 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 6 448,00 0,00 6 448,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 598,00 0,00 2 598,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

Id: E8C103AE-45AC-483B-AFF4-D895693273A4. Uchwalony Strona 10



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535,00 0,00 535,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 65,00 0,00 65,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 250,00

Razem: 9 976 122,00 34 120,00 10 010 242,00

Id: E8C103AE-45AC-483B-AFF4-D895693273A4. Uchwalony Strona 11



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 255/2015 Burmistrza Wołomina 
z dnia 04 września 2015 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej

Gminy Wołomin na rok 2015
Dz. 751, 801, 852, 900, 926

Dz. 751
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pisma  Krajowego  Biura
Wyborczego Delegatura w Warszawie Nr DWW-3101-54/15 z dnia 28 sierpnia 2015 roku
oraz pisma Wydziału Organizacji Urzędu nr WOU.503.4.2015 z dnia 01 września 2015 roku
z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie referendum zarządzonego na dzień
06 września 2015 roku (zryczałtowane diety, przysługujące członkom obwodowych komisji
do spraw referendum) – 34 120 zł

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pism  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie:
1. Nr FK.0400.36.GS.2015 z dnia 17 sierpnia 2015 roku z przeznaczeniem na:

• zakup energii elektrycznej i opłatę dystrybucji, energii cieplnej oraz wody  w Szkole
Podstawowej  nr  3,  Szkole  Podstawowej  w  Starym  Grabiu,  Szkole  Podstawowej
w Zagościńcu, Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Leśniakowiźnie, Zespole Szkół
nr 1 w Wołominie, Zespole Szkół nr 2 w Wołominie, Zespole Szkół nr 3 w Wołominie,
Zespole  Szkół  nr  5  w  Wołominie,  Zespole  Szkół  w  Duczkach,  Zespole  Szkół
w Czarnej,  Zespole  Szkół  w  Ossowie  oraz  w  Przedszkolu  nr  2  w  Wołominie,
Przedszkolu nr  5 w Wołominie,  Przedszkolu nr  6 w Wołominie,  Przedszkolu nr  8
w Wołominie,  Przedszkolu  nr  9  w  Wołominie,  Przedszkolu  nr  10  w  Wołominie
i Przedszkolu w Duczkach,

• opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w Zespole Szkół Nr 1 w Wołominie,
w  Przedszkolu  Nr  2  W  Wołominie,  w  Przedszkolu  Nr  5  w  Wołominie  oraz
w Przedszkolu Nr 6 w Wołominie,

• zakup szafek do szatni, przegląd i konserwację kserokopiarki, opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych w Szkole Podstawowej w Starym Grabiu,

• przegląd i konserwację dźwigu osobowego w Szkole Podstawowej w Zagościńcu,
• udrożnienie  sanitariatów  w  łazienkach  uczniowskich  poprzez  usunięcie

nieszczelności  w  pionie  kanalizacyjnym,  wywóz  nieczystości,  monitoring  oraz
przegląd gaśnic w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie,

• zakup 24 komputerów do pracowni komputerowej, artykułów do utrzymania czystości
budynku szkolnego, zakup papieru i tonerów w Zespole Szkół Nr 4 w Wołominie,

• wywóz  nieczystości,  monitoring  oraz  uczestnictwo  dzieci  w turniejach  sportowych
w Zespole Szkół Nr 5 w Wołominie,

• zakup  ławek  i  krzesełek  dla  zapewnienia  ergonomicznych  stanowisk  dla  uczniów
w Zespole Szkół w Duczkach,

• zakup kserokopiarki  potrzebnej  do powielania materiałów ćwiczeniowych oraz kart
pracy dla uczniów klas I-III, niezbędnych do realizacji podstawy programowej zgodnie
z art. 22ae ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz  zakup pomocy
dydaktycznych  tj.  tablicy  białej,  kart  matematycznych,  filmów  edukacyjnych  oraz
tablic korkowych w Zespole Szkół w Czarnej,

• zakup 3 komputerów do klasopracowni informatycznej, stolików pod komputery oraz
wypłatę ryczałtu dla dyrektora Zespołu Szkół W Ossowie,

• konserwację klapy dymnej i systemu alarmowego w Przedszkolu Nr 5 w Wołominie,
• refundację wydatków ponoszonych przez Zespół Szkół nr 3 w Wołominie w związku

z zajmowanymi pomieszczeniami przez Przedszkole Nr 6 w Wołominie w budynku
Szkoły,

• wywóz nieczystości oraz opłatę za wody opadowe w Przedszkolu Nr 9 w Wołominie,
• konserwację  dźwigu  osobowego  oraz  wywóz  nieczystości  w  Przedszkolu  Nr  10

Id: E8C103AE-45AC-483B-AFF4-D895693273A4. Uchwalony Strona 12



w Wołominie,
• zakup  środków  czystości  do  sprzątania  po  remoncie  dwóch  pomieszczeń

przeznaczonych na dodatkowe oddziały, wywóz nieczystości oraz zakup projektora
krótkoogniskowego  i  uchwytu  mocującego  (zestaw  do  tablicy  multimedialnej)
w Przedszkolu w Duczkach.

Ogólna kwota przeniesień – 338 600 zł
2.  Nr FK.0400.36.GS.2015 z dnia 17 sierpnia 2015 roku z przeznaczeniem na:

• zakup materiałów i wyposażenia dla działającego kółka plastycznego, biletów wstępu
do galerii dla uczestników kółka plastycznego oraz organizację i udział w warsztatach
prowadzonych przez artystów w Przedszkolu Nr 2 w Wołominie.

Ogólna kwota przeniesień – 2 310 zł

Dz. 852
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism  Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Wydział  Finansów, Certyfikacji  i  Rozwoju Regionalnego Nr
FCR-I.3111.17.92.2015 z dnia 24 sierpnia 2015 roku wg Decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 172 z dnia 21 sierpnia 2015 roku oraz pisma  Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie
Nr  OPS.DFK.3021.761.2015  z  dnia  02  września  2015  roku  z  przeznaczeniem  na
dofinansowanie  zadań  realizowanych  w  ramach  programu  „Pomoc  Państwa  w  zakresie
dożywiania” w 2015 roku ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia
2013 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin
w zakresie dożywiania „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (M.P.
z 2013 roku, poz. 1024, z późn. zm.) – 104 000 zł

Dz. 900
Przeniesienie  środków w planie  wydatków wg  pisma  Miejskiego  Zakładu  Dróg  i  Zieleni
w Wołominie Nr MZDiZ.LO.1347.2015 z dnia 04 września 2015 roku z przeznaczeniem na
całodobową opiekę weterynaryjną dla  zwierząt  na  wypadek  zdarzeń drogowych i  innych
zdarzeń  losowych  na  terenie  gminy  Wołomin  z  udziałem  zwierząt  bezdomnych
wymagających udzielenia niezbędnej pomocy weterynaryjnej w 2015 roku – 45 000 zł

Dz. 926
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Ośrodka Sportu i Rekreacji HURAGAN
w  Wołominie  Nr  OSiR/244/2015  z  dnia  26  sierpnia  2015  roku  z  przeznaczeniem  na
zatrudnienie trenerów sekcji piłki nożnej – 22 000 zł

Id: E8C103AE-45AC-483B-AFF4-D895693273A4. Uchwalony Strona 13


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1



